
Uchwała Nr XX/164/2020
Rady Gminy Ostróda

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z hali sportowej przy Zespole Szkół im. Mikołaja Kopernika

w Samborowie oraz upoważnienia Wójta Gminy Ostróda do ustalenia opłat za jej korzystanie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z hali sportowej przy Zespole Szkół im. Mikołaja Kopernika 
w Samborowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Ostróda do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń hali 
sportowej, o której mowa w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski

Id: 156B2B73-6E0B-4122-9A42-355F8848553B. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/164/2020
Rady Gminy Ostróda

z dnia 4 lutego 2020 r.

Regulamin korzystania z hali sportowej

przy Zespole Szkół im. Mikołaja Kopernika w Samborowie

§ 1. 1.  Regulamin korzystania z hali sportowej przy Zespole Szkół im. Mikołaja Kopernika w Samborowie, 
zwany dalej Regulaminem, określa zasady i tryb korzystania z hali sportowej przy Zespole Szkół im. Mikołaja 
Kopernika w Samborowie, zwanej dalej „halą sportową”. 

2. Kontrolę i nadzór nad działalnością hali sportowej sprawuje Wójt Gminy Ostróda lub osoby przez niego 
upoważnione.

3. W skład hali sportowej wchodzą następujące pomieszczenia:

1) sala sportowa;

2) siłownia.

§ 2. Na zasadach określonych niniejszym Regulaminem z hali sportowej mogą korzystać następujące 
podmioty:

1) mieszkańcy Gminy Ostróda;

2) dzieci i młodzież z terenu Gminy Ostróda, w ramach prowadzonych zajęć bądź spędzania wolnego czasu 
i pod nadzorem osoby dorosłej;

3) członkowie klubów sportowych w ramach prowadzonych imprez i wydarzeń sportowych.

§ 3. 1.  Salę sportową udostępnia się w pierwszej kolejności na realizację zajęć dydaktycznych 
z wychowania fizycznego i sportowych zajęć pozalekcyjnych zgodnie ze szkolnym planem lekcji nie dłużej 
jednak niż od godziny 8:00 do godziny 16:00, od poniedziałku do piątku. Udostępnianie Sali sportowej na 
powyższy cel jest nieodpłatne.

2. W czasie wolnym od zajęć, o których mowa w ust. 1, sala sportowa może być udostępniana odpłatnie 
osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. Klubom sportowym prowadzącym działalność na terenie 
Gminy Ostróda sala sportowa może być udostępniana nieodpłatnie.

§ 4. 1.  Siłownia jest udostępniana w dni robocze w godzinach 16:00 – 21:00.

2. W soboty, niedziele, święta i dni wolne od pracy siłownia jest nieczynna.

3. W razie potrzeby godziny funkcjonowania siłowni mogą ulec zmianie.

4. Korzystanie z siłowni jest nieodpłatne.

§ 5. 1.  Osoby korzystające z hali sportowej zobowiązane są do:

1) przestrzegania zaleceń i wskazówek opiekuna hali sportowej;

2) kulturalnego zachowania wobec innych osób przebywających na terenie hali sportowej;

3) przestrzegania przepisów BHP i przeciwpożarowych, stanu sanitarnego i porządku publicznego;

4) dbania o należyte korzystanie z pomieszczeń i wyposażenia hali sportowej, zgodnie z ich przeznaczeniem;

5) dbania o czystość i estetyczny wygląd pomieszczeń hali sportowej oraz jej otoczenia;

2. Przed rozpoczęciem ćwiczeń na urządzeniach, dla zachowania bezpieczeństwa, korzystający winien 
sprawdzić ich stan techniczny.

3. Do uczestnictwa w ćwiczeniach konieczny jest strój sportowy, a przede wszystkim zmienione przed 
zajęciami obuwie.

4. Torby i ubrania nieużywane podczas ćwiczeń powinny być pozostawione w szatni.

5. Ćwiczenia na poszczególnych urządzeniach treningowych należy wykonać w miejscu, w którym zostały 
one ustawione zgodnie z instrukcją na określenia stanowiskowe.

Id: 156B2B73-6E0B-4122-9A42-355F8848553B. Podpisany



6. Po zakończeniu ćwiczeń, urządzenia treningowe, z których korzystano powinny być pozostawione 
w należytym stanie technicznym, a sprzęt ułożony w wyznaczonych dla niego miejscach (należy zdjąć 
obciążenia ze sztang i ułożyć na stojakach).

7. Gmina Ostróda nie zapewnia fachowej opieki instruktorskiej.

§ 6. Zabrania się: 

1) przestawiania urządzeń treningowych;

2) wprowadzania zmian w korzystaniu z urządzeń;

3) gwałtownego opuszczania ciężarów umieszczonych na stosach;

4) samodzielnego poprawiania zaciskających się płyt w stosach, stosowania nietypowych blokad i zawleczek;

5) wynoszenia przedmiotów będących na wyposażeniu siłowni (sztang, gryfów, obciążników, hantli itp.) poza 
salę ćwiczeń.

Id: 156B2B73-6E0B-4122-9A42-355F8848553B. Podpisany




